Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Принято 44 -ой сессией Совета народных

депутатов муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»

          22 ноября 2019г. № 132
Об утверждении структуры администрации
МО «Большесидоровское сельское поселение».

В соответствии статьи 28 Устава МО «Большесидоровское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации МО «Большесидоровское сельское поселение»:

· Глава МО «Большесидоровское сельское поселение» (высшая должность)
· Заместитель главы МО «Большесидоровское сельское поселение» (главная  должность)
· Главный специалист финансист администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» (старшая должность)
· Ведущий специалист в сфере закупок и земельно-имущественным отношениям администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» (старшая должность)
· Специалист-юрист администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» (младшая должность)
· Специалист-бухгалтер администрации МО «Большесидоровское сельское          поселение» (младшая должность)

· Водитель

2. Техничка
3. Признать утратившими силу:

· Решение Совета народных депутатов МО «Большесидоровское сельское поселение» от 27.12.2013г. №106 «О внесении изменений в структуру администрации МО «Большесидоровское сельское поселение»;
· Решение Совета народных депутатов МО «Большесидоровское сельское поселение» от 25.12.2015г. №186 «О внесении изменений в структуру администрации МО «Большесидоровское сельское поселение»;

· Решение Совета народных депутатов МО «Большесидоровское сельское поселение» от 24.06.2016г. №205 «О внесении изменений в структуру администрации МО «Большесидоровское сельское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета народных депутатов
МО «Большесидоровское сельское поселение»                                     Я.И.Олемская